
— 16654 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§13. 1. Rodzice ucznia lub pe³noletni uczeñ otrzymuj¹cy
stypendium szkolne, s¹ obowi¹zani niezw³ocznie powiadomiæ
organ, który przyzna³ stypendium, o ustaniu przyczyn, które
stanowi³y podstawê przyznania stypendium szkolnego.

2. Przepisy ust. 1 stosuje siê odpowiednio do dyrektora
szko³y, kolegium nauczycielskiego, nauczycielskiego kolegium
jêzyków obcych, kolegium pracowników s³u¿b spo³ecznych w
przypadku gdy dyrektor powe�mie informacjê o ustaniu przy-
czyn, które stanowi³y podstawê przyznania stypendium szkol-
nego.

Poz. 3352, 3353

3. Stypendium szkolne wstrzymuje siê lub cofa w przy-
padku ustania przyczyn, które stanowi³y podstawê przyznania
stypendium szkolnego.

4. Nale¿no�ci z tytu³u nienale¿nie pobranego stypendium
szkolnego podlegaj¹ �ci¹gniêciu w trybie przepisów o postê-
powaniu egzekucyjnym w administracji.

5. W przypadkach szczególnych, zw³aszcza je¿eli zwrot
udzielonego stypendium szkolnego w ca³o�ci lub w czê�ci
stanowi³yby dla osoby zobowi¹zanej nadmierne obci¹¿enie
lub te¿ zniweczy³yby skutki udzielonej pomocy, Wójt mo¿e
odst¹piæ od ¿¹dania takiego zwrotu.

§14. Od decyzji o przyznaniu pomocy materialnej w okre-
�lonej wysoko�ci lub odmowy przyznania pomocy material-
nej oraz wstrzymania i cofniêcia pomocy s³u¿y stronie odwo-
³anie.

3353

UCHWA£A Nr XV/64/2007 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania, ustalenia numeru, granicy oraz siedziby Obwodowej
Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r., w Zak³adzie Poprawczym w Trzemesznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm) w zwi¹zku z art. 30 ust. 2-3 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
z 2001 r. Nr 46, poz. 499; z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Trzemesznie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno
z dnia 12 wrze�nia 2007 r. dotycz¹cy podjêcia uchwa³y w
sprawie utworzenia obwodu zamkniêtego na terenie Zak³adu
Poprawczego w Trzemesznie w zwi¹zku z zarz¹dzonymi na
dzieñ 21 pa�dziernika 2007 wyborami do Sejmu Rzeczypospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy siê
zamkniêty obwód g³osowania na terenie Zak³adu Poprawcze-
go w Trzemesznie.

2. Nadaje siê utworzonemu obwodowi numer 10.

3. Ustala siê siedzibê Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
10 w Trzemesznie w klasopracowni Zak³adu Poprawczego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Informacjê o numerze, granicy oraz siedzibie Obwo-
dowej Komisji Wyborczej podaje siê do publicznej wiadomo-
�ci w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez rozplakatowanie
na terenie Gminy Trzemeszno.

§4. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Poznaniu i Koninie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Trzemesznie

(�) Micha³ Gwiazda


